[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____04.12.2015_____________

№____664/1__________
станица Кавказская
О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке,  расположенном  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,                ул. Р. Люксембург, д.185

Земельный участок площадью 956 кв.м., с кадастровым номером 23:09:0802011:42, видом разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская, ул. Р. Люксембург, д.185, принадлежит Ерко Людмиле Владимировне на основании договора дарения земельного участка и жилого дома от 24.01.2013г., что подтверждает свидетельство о государственной регистрации права 23-АЛ  № 252128 от 28.01.2013г.

Рассмотрев заявление Ерко Людмилы Владимировны по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части минимального отступа от границы красной линии вместо 5м – 1,5м, руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района,   в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, утвержденного Решением очередной  шестой сессией  Совета  Кавказского сельского    поселения   Кавказского   района от  26 мая  2006   года   № 8,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:09:0802011:42, площадью 956  кв.м  на  15 часов 30 минут по местному времени.
2. Провести публичные слушания 28 декабря 2015 года в здании             МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения, расположенном по адресу: ст. Кавказская, ул. Ленина, 158.
2

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                   ст. Кавказская, ул. Р. Люксембург, д.185.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского  сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района

от «___»________ 2015 года №___
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,

ул. Р. Люксембург, д.185

	Бережинская

Ирина Васильевна

Короленко

Евгений Александрович
	- председатель Совета депутатов Кавказского сельского поселения Кавказского района

             - заместитель главы Кавказского

сельского поселения Кавказского района

	Рябинина

Ольга Владимировна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Павлова
Александра Яковлевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Каморная

Юлия Сергеевна
	- специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района

                   О.Г. Мясищева